
PREGLED POSTUPKA #90304

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JZU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU POMOĆ CRNE GORE
PIB 02779773
E-mail kontakt@hitna.me
Telefon 020/226-081
Internet adresa www.hitna.me
Fax 020/226-082
Adresa Vaka Đurovića bb
Grad Podgorica
Poštanski broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Opis predmeta javne nabavke Materijal za održavanje objekata
Status U toku
Vrsta predmeta Robe
Vrsta postupka Jednostavna nabavka
Službenik za javne nabavke Veselinka Vujović
Kontakt 020226081
Datum objave 23.04.2025. 13:00

23.04.2025 13:41:38



Napomena Prilikom potpisivanja ugovora ponuđač je dužan da dostavi::obavezne dokaze iz poreske 
uprave da ste izmirili obaveze i iz Ministarstva pravde da pravno lice i ovlašćeno nije 
osuđivano ( UVJERENJE PORESKE UPRAVE da su izmirene sve dospjele obaveze po osnovu 
poreza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno osiguranje što se dokazuje na osnovu uvjerenja 
ili potvrde organa uprave nadležnog za poslove naplate poreza, odnosno nadležnog organa 
države u kojoj privredni subjekat ima sjedište. 1. UVJERENUJE MINISTARSTVA PRAVDE ZA 
PRAVNO LICE I ZA ODGOVORNO LICE U PRAVNOM LICU DA 1) nije pravosnažno osuđivan i čiji 
izvršni direktor nije pravosnažno osuđivan za neko od krivičnih djela sa obilježjima: a) 
kriminalnog udruživanja; b) stvaranja kriminalne organizacije; c) davanje mita; č) primanje 
mita; ć) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita u privrednom poslovanju; 
dž) utaja poreza i doprinosa; đ) prevare; e) terorizma; f) finansiranja terorizma; g) 
terorističkog udruživanja; h) učestovanja u stranim oružanim formacijama; i) pranja novca; j) 
trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i 
prevoza lica u ropskom odnosu što se dokazuje na osnovu uvjerenja ili potvrde nadležnog 
organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima države u kojoj privredni 
subjekat ima sjedište, odnosno u kojoj ovlašćeno lice tog privrednog subjekta ima prebivalište.

23.04.2025 13:41:38



4 DODATNE INFORMACIJE

Predmet javne nabavke se nabavlja kao cjelina
Posebni oblici javne nabavke
Okvirni sporazum Ne
Dinamički sistem nabavki Ne
Elektronska aukcija Ne
Elektronski katalog Ne
Nabavka se sprovodi kao
Zajednička nabavka Ne
Centralizovana nabavka Ne

5 STAVKE PLANA

3 FAZE U POSTUPKU

Vrsta faze Opis Početak 
podnošenja Kraj podnošenja Datum otvaranja Status

Zahtjev za podnošenje 
ponuda zahtjev 23.04.2025 13:00 29.04.2025 11:00 29.04.2025 11:15 U toku

23.04.2025 13:41:38



Godina Opis Vrijednost 
nabavke

Vrijednost 
PDV

Okvirni 
sporazum

Vrijednost 
OS

Vrijednost 
PDV OS Vrsta postupka

2025

JZU ZAVOD ZA HITNU MEDICINSKU 
POMOĆ CRNE GORE
Materijal za održavanje objekata
31681410 - Električni materijali
44115210 - Vodoinstalaterski 
materijali

8.265,00 EUR 1.735,00 EUR - - - Jednostavna 
nabavka

23.04.2025 13:41:38



6 USLOVI ZA UČEŠĆE U POSTUPKU I ZAHTJEVI U POGLEDU NAČINA IZVRŠAVANJA PREDMETA NABAVKE

Opis Tip uslova / zahtjeva

Izjava privrednog subjekta. (Napomena: u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama izjava mora biti 
potpisana elektronskim potpisom). Obrazac 2

Godina dana Garantni rok
60 dana od uredno dostavljene fakture Rok plaćanja
virmanski Način plaćanja
12 mjeseci, a za svaku pojedinačnu nabavku - KUPOVINU potrebno je da se obezbijedi preuzimanje 
ISTOG DANA U PRODAJNIM OBJEKTIMA zaposlenima u zavodu po Opštinama. Rok izvršenja ugovora

dokaz o registraciji u Centralnom registru privrednih subjekata ili drugom odgovarajućem registru, sa 
podacima o ovlašćenom licu privrednog subjekta Uslovi za obavljanje djelatnosti

Mjesto izvršenja - sve Opštine u Crnoj Gori (Ulcinj, Bar, Budva, Kotor, Tivat , Herceg 
Hovi,Petrovac,Podgorica, Danilovgrad, Nikšič, Šavnik ,Plužine, Žabljak, Pljevlja, Cetinje, Kolašin, 
Mojkovac, Bijelo Polje, Berane, Plav, Andrijevica, Rožaje, Petnjica, Gusinje i Tuzi)

Mjesto izvršenja ugovora

Ponuđač je potrebno da ima predstavnistvo u svim Opštinama ili u najbližoj Opštini da bi zaposleni mogli 
da preuzmu potrebnu robu.-ovo dokazuje izjavom gdje sve ponuđač ima predstavništvo -ovo se 
vrednuje kao drugi kriterijum pa je potrebno navestin tačan broj Opština

Drugi uslovi

Ponuđači su u obavezi da u Finansijskom dijelu ponude, u polju Odgovor, pored bitnih karakterstika 
predmeta nabavke, navedu i nazive proizvođača i/ili brenda ponuđenih proizvoda Drugi uslovi

23.04.2025 13:41:38



7 KRITERIJUMI ZA IZBOR NAJPOVOLJNIJE PONUDE

Opis

Cijena
Parametar kvalitet(K) vrednovaće se bodovanjem na osnovu Tehničke i tehnološke prednosti (broj Opština koje ponuđač pokriva na teritoriji 
Crne Gore) i to na sledeći način :Najvećim ponuđenim brojem Opština dodeljuje se maximalni broj bodova -20 (slovima:dvadeset bodova),dok 
se bodovi za ostale ponude obračunavaju u odnosu na najveći ponuđeni broj Opština po formuli :K=(Kp/Kmax)X20-kp-ponuđen broj Opština i-
Kmax-najveći ponuđeni broj Opština. U cilju dostavljanja uporedivih ponuda, ponuđač je dužan ,kao sastavni dio ponude ,dostaviti listu Opština 
koje ponuđač ima na teritoriji Crne Gore ,koja mora biti svojeručno potpisana od strane ovlašćenog lica ponuđača i ovjerena pečatom ponuđača.

23.04.2025 13:41:38



8 PREDMET NABAVKE

Procijenjena vrijednost nabavke: 8.265,00 EUR

TEHNIČKA SPECIFIKACIJA PREDMETA NABAVKE

Opis predmeta nabavke Bitne karakteristike predmeta nabavke Količina

1 JUPOL CLASSIC - boja za unutr. zidove 15L JUB ili 
ekvivalent JUPOL CLASSIC - boja za unutr. zidove 15L JUB ili ekvivalent 1,00 kom

2 MARKPRO Fasadna boja 1001 15L JUB ili 
ekvivalent MARKPRO Fasadna boja 1001 15L JUB ili ekvivalent 1,00 kom

3 Irkofas 1kg Irkom ili ekvivalent Irkofas 1kg Irkom ili ekvivalent 1,00 kom

4 JUBOLIN Classic - gotova glet masa 3kg JUB ili 
ekvivalent JUBOLIN Classic - gotova glet masa 3kg JUB ili ekvivalent 1,00 kom

5 ELEKTROFIX Gips 2kg JUB ili ekvivalent ELEKTROFIX Gips 2kg JUB ili ekvivalent 1,00 kom
6 Uljni razredjivač L 1l Irkom ili ekvivalent Uljni razredjivač L 1l Irkom ili ekvivalent 1,00 kom
7 Četka 40mm žuta Schuller ili ekvivalent Četka 40mm žuta Schuller ili ekvivalent 1,00 kom
8 Četka 60mm žuta Schuller ili ekvivalent Četka 60mm žuta Schuller ili ekvivalent 1,00 kom

9 Valjak za farbanje "green-line" sa telesk. drškom 
200cm Schuller ili ekvivalent

Valjak za farbanje "green-line" sa telesk. drškom 200cm 
Schuller ili ekvivalent 1,00 kom

10 Teleskopska drška 120-200cm alum. Schuller ili 
ekvivalent Teleskopska drška 120-200cm alum. Schuller ili ekvivalent 1,00 kom

11 Zaštitna folija 4x5m/7 mikrona Schuller ili 
ekvivalent Zaštitna folija 4x5m/7 mikrona Schuller ili ekvivalent 1,00 kom

23.04.2025 13:41:38



12 Krep traka Universal 30mmx50m Tesa ili 
ekvivalent Krep traka Universal 30mmx50m Tesa ili ekvivalent 1,00 kom

13 Krep traka Univerzal 50mmx50m Tesa ili 
ekvivalent Krep traka Univerzal 50mmx50m Tesa ili ekvivalent 1,00 kom

14 9290022998 LED sijalica 11W A55 E27 6500K CDL 
FR Philips ili ekvivalent

9290022998 LED sijalica 11W A55 E27 6500K CDL FR Philips ili 
ekvivalent 1,00 kom

15 9290022992 LED sijalica 9W A55 WH FR 900lm 
E27 3000K Philips ili ekvivalent

9290022992 LED sijalica 9W A55 WH FR 900lm E27 3000K  
Philips ili ekvivalent 1,00 kom

16 Fluo cijev TL-D 18W bijela Philips ili ekvivalent Fluo cijev TL-D 18W bijela Philips ili ekvivalent 1,00 kom
17 Fluo cijev TL-D 36W bijela Philips ili ekvivalent Fluo cijev TL-D 36W bijela Philips ili ekvivalent 1,00 kom
18 Starter S-2 4-22W Philips ili ekvivalent Starter S-2  4-22W Philips ili ekvivalent 1,00 kom
19 Starter S10 4-65W Philips ili ekvivalent Starter S10 4-65W Philips ili ekvivalent 1,00 kom

20 LED sijalica 10.5W G24d 2P/H /40 BX1/6 
Tungsram ili ekvivalent

LED sijalica 10.5W  G24d 2P/H /40 BX1/6 Tungsram ili 
ekvivalent 1,00 kom

21 LED sijalica 7.5W G2 G24Qq 2/4P/H840 TU BX1/6 
Tungsram ili ekvivalent

LED sijalica 7.5W G2 G24Qq 2/4P/H840 TU BX1/6 Tungsram ili 
ekvivalent 1,00 kom

22 Uljni radijator CB2009 E01V 2000W 9R sa 
ventilatorom Tesy ili ekvivalent

Uljni radijator CB2009 E01V 2000W 9R sa ventilatorom Tesy ili 
ekvivalent 1,00 kom

23 Bojler Andris RS 10U/3 10l 1.2kW EU 
niskomontažni Ariston ili ekvivalent

Bojler Andris RS 10U/3 10l 1.2kW EU niskomontažni Ariston ili 
ekvivalent 1,00 kom

24 Umivaonik Safran ili ekvivalent 50x60cm bijeli Umivaonik Safran ili ekvivalent 50x60cm bijeli 1,00 kom

25 WC šolja odvod u zid bijela Ideal Standard ili 
ekvivalent WC šolja odvod u zid bijela Ideal Standard ili ekvivalent 1,00 kom

26 WC šolja odvod u pod bijela Ideal Standard ili 
ekvivalent WC šolja odvod u pod bijela Ideal Standard ili ekvivalent 1,00 kom

23.04.2025 13:41:38



27 Vodokotlić BETA 9l niskomontažni bijeli C.R. Ili 
ekvivalent Vodokotlić BETA 9l niskomontažni bijeli C.R. Ili ekvivalent 1,00 kom

28 Vodokotlić Alfa 9l visokomontažni bijeli C.R. Ili 
ekvivalent Vodokotlić Alfa 9l visokomontažni bijeli C.R. Ili ekvivalent 1,00 kom

29 Daska za WC šolju Z3 bijela 360x425/455mm C.R. 
Ili ekvivalent

Daska za WC šolju Z3 bijela 360x425/455mm C.R. Ili 
ekvivalent 1,00 kom

30 Česma Perla za protočni bojler izliv 200mm hrom. 
Rosan ili ekvivalent

Česma Perla za protočni bojler izliv 200mm hrom. Rosan ili 
ekvivalent 1,00 kom

31 Česma za lavabo Smart M sa 2 cijevi Rosan ili 
ekvivalent Česma za lavabo Smart M sa 2 cijevi Rosan ili ekvivalent 1,00 kom

32 Česma Perla za sudoperu-lavabo zidna izliv 
200mm hrom Rosan ili ekvivalent

Česma Perla za sudoperu-lavabo zidna izliv 200mm hrom 
Rosan ili ekvivalent 1,00 kom

33 Sifon za lavabo Isaflex ili ekvivalent Sifon za lavabo Isaflex ili ekvivalent 1,00 kom

34 Brinoks crijevo F-F 1/2x1/2 600mm Ro ili 
ekvivalent Brinoks crijevo F-F 1/2x1/2 600mm Ro ili ekvivalent 1,00 kom

35 Brinoks crijevo F-F 1/2x3/8 600mm Rosan ili 
ekvivalent Brinoks crijevo F-F 1/2x3/8 600mm Rosan ili ekvivalent 1,00 kom

36 Set za WC šolju M5x80 pocinkov. 2/1 index ili 
ekvivalent Set za WC šolju M5x80 pocinkov. 2/1 index ili ekvivalent 1,00 kom

37 Držač toalet papira "Flower" 16x15x24cm Artex ili 
ekvivalent Držač toalet papira "Flower" 16x15x24cm Artex ili ekvivalent 1,00 kom

38 Vješaonik za odjeću 182cm bijeli Gicos ili 
ekvivalent Vješaonik za odjeću 182cm bijeli Gicos ili ekvivalent 1,00 kom

39 Tipla najlonska univerzal TX-PA 6x30 100/1 Tipla najlonska univerzal TX-PA 6x30  100/1 1,00 kom
40 Tipla najlonska univerzal TX-PA 8x40 100/1 Tipla najlonska univerzal TX-PA 8x40  100/1 1,00 kom

41 LED sijalica Classic 7W E27 A60 CL ND/4 toplo 
bijela Philips ili ekvivalent

LED sijalica Classic 7W E27 A60 CL ND/4 toplo bijela Philips ili 
ekvivalent 1,00 kom

23.04.2025 13:41:38



42 Česma Perla za sudop. stojeća sa 2 cijevi izliv 
200mm hrom.Rosan ili ekvivalent

Česma Perla za sudop. stojeća sa 2 cijevi izliv 200mm 
hrom.Rosan ili ekvivalent 1,00 kom

43 Super lijepak BONDIX ili ekvivalent 3g K2 Super lijepak BONDIX ili ekvivalent 3g K2 1,00 kom

44 Litijum baterija CR2016 3V 75mAh 1/1 Camelion 
ili ekvivalent Litijum baterija CR2016 3V 75mAh 1/1 Camelion ili ekvivalent 1,00 kom

45 Dvopolna priključnica 16A, 250V A.Co ili 
ekvivalent Dvopolna priključnica 16A, 250V A.Co ili ekvivalent 1,00 kom

46 Alkalna baterija Plus 1.5V LR20 D 2/1 Camelion ili 
ekvivalent Alkalna baterija Plus 1.5V  LR20 D 2/1 Camelion ili ekvivalent 1,00 kom

47 Alkalna baterija Plus 1.5V LR6 AA 8/1 Camelion ili 
ekvivalent Alkalna baterija Plus 1.5V LR6 AA 8/1 Camelion ili ekvivalent 1,00 kom

48 Jednopolna instalaciona sklopka A.Co ili 
ekvivalent Jednopolna instalaciona sklopka A.Co ili ekvivalent 1,00 kom

49 Serijska instalaciona sklopka A.Cone ili ekvivalent Serijska instalaciona sklopka A.Cone ili ekvivalent 1,00 kom
50 Šrafciger ravni S2 6x150mm Hoegert ili ekvivalent Šrafciger ravni S2 6x150mm Hoegert ili ekvivalent 1,00 kom

51 Šrafciger krstasti PH 2x150 615TBI PH Unior ili 
ekvivalent Šrafciger krstasti PH 2x150 615TBI PH Unior ili ekvivalent 1,00 kom

52 Šrafciger krstasti PH2x200 615TBI PH Unior ili 
ekvivalent Šrafciger krstasti PH2x200 615TBI PH Unior ili ekvivalent 1,00 kom

53 Sijalično grlo porcelansko E27 Sijalično grlo porcelansko E27 1,00 kom

54 Produžni kabal P1621R 6-djelni 1.5mm2 1.5m sa 
prekidačem Emos ili ekvivalent

Produžni kabal P1621R 6-djelni 1.5mm2 1.5m sa prekidačem 
Emos ili ekvivalent 1,00 kom

55 Produžni kabal 3-djelni 3x1.5mm 5m sa 
prekidačem P1325R Emos ili ekvivalent

Produžni kabal 3-djelni 3x1.5mm 5m sa prekidačem P1325R 
Emos ili ekvivalent 1,00 kom

56 Traka teflon KF0922-0110 12mm 10m Traka teflon KF0922-0110 12mm 10m 1,00 kom
57 Silikon neutralni providni 280ml Soudal Silikon neutralni providni 280ml Soudal 1,00 kom

23.04.2025 13:41:38



58 Česma KING za protočni bojler izliv 200mm hrom. 
Rosan ili ekvivalent

Česma KING za protočni bojler izliv 200mm hrom. Rosan ili 
ekvivalent 1,00 kom

59 Valjak za radijator "gold-line" 10cm sa ručkom 
40cm Schuller ili ekvivalent

Valjak za radijator "gold-line" 10cm sa ručkom 40cm Schuller 
ili ekvivalent 1,00 kom

60 Valjak za fasade "super-duckmann" 53mm/25cm 
sa ručkom Valjak za fasade "super-duckmann" 53mm/25cm sa ručkom 1,00 kom

61 Čelična šarka fi 10 Čelična šarka fi 10 1,00 kom

62 COOL akrilna podloga 1:9 1l Nevena color ili 
ekvivalent COOL akrilna podloga 1:9 1l Nevena  color ili ekvivalent 1,00 kom

63 Sintex emajl lak bijeli 0.75l Irkom ili ekvivalent Sintex emajl lak bijeli 0.75l Irkom ili ekvivalent 1,00 kom

64 Kanta za otpatke sa pedalom 15l boja srebra/crna 
Curver ili ekvivalent

Kanta za otpatke sa pedalom 15l boja srebra/crna Curver ili 
ekvivalent 1,00 kom

65 Met. poličar Eurostock 1800x900x450mm Zn 
Bizzotto ili ekvivalent

Met. poličar Eurostock 1800x900x450mm Zn Bizzotto ili 
ekvivalent 1,00 kom

66 Pvc kutija na izvlačenje 4/1 600x206x177 siva Pvc kutija na izvlačenje 4/1 600x206x177 siva 1,00 kom

67 Polica 700x600mm R2 siva RAL 7038 Bizzotto ili 
ekvivalent Polica 700x600mm R2 siva RAL 7038 Bizzotto ili ekvivalent 1,00 kom

68 Stub za met. poličar 2000x35x35mm sivi Bizzotto 
ili ekvivalent Stub za met. poličar 2000x35x35mm sivi Bizzotto ili ekvivalent 1,00 kom

69 PVC zaštita za stub 35x35 Bizzotto ili ekvivalent PVC zaštita za stub 35x35 Bizzotto ili ekvivalent 1,00 kom
70 Matica M8 100/1 Matica M8 100/1 1,00 kom
71 Podloška ravna 125 fi 8 100/1 Podloška ravna 125 fi 8 100/1 1,00 kom
72 Mašinski vijak 933 8.8 M8X16 100/1 Mašinski vijak   933 8.8 M8X16 100/1 1,00 kom

23.04.2025 13:41:38


